
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
66 
22 

121 
399 

8 
86 

294 
110 
77 
61 

85D 
76 

59D 

96 
21 

213 
27 

Name 
Gustav Ryderdahl 
Max Carlsson 
Anton Carlander 
Samuel Eriksen 
Jonathan Marcusson 
Vincent Lestander 
Erik Axberg 
Felix Sahlberg 
Leonell Salvo Svendsen 
Mårten Smedh 
William Falck 
Malte Sundberg 
James Phillips 

Isak Jagersten 
Wilhelm Lindholm 
William Encrantz 
Isak Öbrand 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

5 
5 
4 
3 

Diff 

0.705 
2.870 
6.431 
6.483 
7.553 
7.897 

16.945 
18.731 
21.549 
21.667 
22.840 
50.808 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
50.392 
50.715 
50.948 
50.932 
50.543 
51.175 
51.026 
51.536 
51.375 
52.332 
51.881 
51.495 
54.398 

52.554 
53.048 
52.949 
51.506 

Club 
SMK Västerås Karting 
SMK Gävle 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Umeå Automobilklubb 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
Linköpings Motorsällskap 
Varggropens Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 

Södertälje Kart Racing Club 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 

Sponsor 

ANDREASSEN MOTORSPORT 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

ANDREASSEN MOTORSPORT 

Comment 

FF +5s 

OK +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-26 15:53:04 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.705 

Avg. Speed 

87,074 

Best Lap Tm 

50.392 

Best Speed 

88,585 

Best Lap by 

66 - Gustav Ryderdahl 

RMC1 / Chicken Race Lördag 

Rotax Max Senior 

B-Final 

Race (12 Laps) started at 15:38:06 

Rörken 1,240 km 

2025-04-26 15:34 


