



RMC1 / Chicken Race Lördag

Sorted on Laps

Rotax Max Senior

Rörken 1,240 km

B-Final

2025-04-26 15:34

Race (12 Laps) started at 15:38:06

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	66	Gustav Ryderdahl	se	12		50.392	SMK Västerås Karting		
2	22	Max Carlsson	se	12	0.705	50.715	SMK Gävle		
3	121	Anton Carlander	se	12	2.870	50.948	Järfälla Motorklubb		
4	399	Samuel Eriksen	se	12	6.431	50.932	Järfälla Motorklubb		
5	8	Jonathan Marcusson	se	12	6.483	50.543	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		FF +5s
6	86	Vincent Lestander	se	12	7.553	51.175	Umeå Automobilklubb	ANDREASSEN MOTORSPORT	
7	294	Erik Axberg	se	12	7.897	51.026	SMK Västerås Karting		
8	110	Felix Sahlberg	se	12	16.945	51.536	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	OK +5s
9	77	Leonell Salvo Svendsen	se	12	18.731	51.375	Järfälla Motorklubb		
10	61	Mårten Smedh	se	12	21.549	52.332	SMK Örebroavdelning	Parolin Sverige	
11	85D	William Falck	se	12	21.667	51.881	Linköpings Motorsällskap		
12	76	Malte Sundberg	se	12	22.840	51.495	Varggropens Kart Racing Club	ANDREASSEN MOTORSPORT	
13	59D	James Phillips	se	12	50.808	54.398	Järfälla Motorklubb		
Not qualified									
DNF	96	Isak Jagersten	se	5	DNF	52.554	Södertälje Kart Racing Club		
DNF	21	Wilhelm Lindholm	se	5	DNF	53.048	SMK Västerås Karting		
DNF	213	William Encrantz	se	4	DNF	52.949	SMK Västerås Karting		
DNF	27	Isak Öbrand	se	3	DNF	51.506	Järfälla Motorklubb		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.705	87,074	50.392	88,585	66 - Gustav Ryderdahl

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

www.mylaps.com

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

Licensed to: Uddevalla KartingKlubb

Printed: 2025-04-26 15:53:04